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Znak sprawy: 1ZP.271.8.2019

Odpowiedz na zapytanie do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

dotyczace postgpowania o0 zamowienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Przebudowa lub remont drég gminnych w Gminie Pilchowice.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w zwiazku ze zlozonym zapytaniem do tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia, w imieniu Zamawiajgcego udzielam nastgpujacego
wyjasnienia:

Pytanie nr 1:
,,Czy w ramach prowadzonych robdt nalezy skalkulowaé regulacje zasuw, wpustow i studni
kanalizacyjnych? Jesli tak to czy Zamawiajqcy dysponuje inwentaryzacjq urzgdzen”™

Odpowiedz do pytania nr 1:
W ramach prowadzonych robot nalezy skalkulowac regulacje zasuw, wpustow i1 studni
kanalizacyjnych. Zamawiajacy nie dysponuje inwentaryzacja wyzej wymienionych urzadzen.

Pytanie nr 2:
,, Czy w ramach prowadzonych robdt nalezy skalkulowaé przebudowe wjazdu do posesji?”

Odpowiedz do pytania nr 2:
W ramach prowadzonych robot Wykonawca zobowigzany jest dostosowa¢ wysokosciowo
zjazdy do poziomu nowej nawierzchni.

Pytanie nr 3:
., Czy dla zadan 2 i 3 nalezy uwzglednié wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu?”

Odpowiedz do pytania nr 3:
Wykonawca winien uwzgledni¢ wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu.
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